
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Przemkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się dla działki zlokalizowanej w obrębie miasta Przemków, oznaczonej numerami geodezyjnymi 

3/10 oraz 3/26 nazwę ulicy „Wiosenna”. 

§ 2. Nadaje się dla działki zlokalizowanej w obrębie miasta Przemków, oznaczonej numerem geodezyjnym 

3/28 nazwę ulicy „Zimowa”. 

§ 3. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2022 r.

Poz. 1392



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/214/22 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 3 marca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1392


		2022-03-15T09:54:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




